
Zvýhodněné pobyty pro členy OS SOO na rok 2025

Hotel nabízí ubytování v jednolůžkových, dvoulůžkových, 
třílůžkových a třílůžkových pokojích s přistýlkou.

Dospělá osoba: 1 260 Kč/noc/polopenze 

Dospělá osoba: 945 Kč/noc/snídaně 

Dítě 3–12 let: 780 Kč/noc/polopenze

Dítě 3–12 let: 650 Kč/noc/snídaně

Příplatek za jednolůžkový pokoj: 300 Kč/noc

Domácí mazlíček: 300 Kč/noc

Děti do 3 let: ZDARMA – bez nároku na lůžko a stravu 

POBYTOVÝ POPLATEK SE PLATÍ NA MÍSTĚ: 30 Kč/noc / 
dospělá osoba 18 let a více

Sleva 5% z výše uvedených cen za ubytování při platbě 
v hotovosti

HOTEL BEZDĚZ ***
STARÉ SPLAVY
Hotel Bezděz se nachází na břehu Máchova jezera, 
obklopen překrásnou přírodou Českého Ráje, 
v nadmořské výšce 270 m. Oblast Máchova jezera 
patří k významným rekreačním lokalitám s velmi 
příznivým ovzduším, ovlivněným četnými rybníky 
a rozsáhlými zalesněnými plochami.

DŮLEŽITÉ INFORMACE
 y cena obsahuje ubytování s polopenzí nebo jen se snídaní

 y Snídaně formou bufetu. Večeře výběr ze 4 jídel + dezerty 
a saláty

 y pokoje jsou k dispozici v den příjezdu od 14.00 hodin 
a v den odjezdu do 10.00 hodin

 y pokud mají hosté zaplacenou večeři a dostaví se v den 
nástupu po 19.30 hodině, prosíme informovat recepci

 y snídaně se podávají od 7:30 do 9:30 hodin, večeře od 
17.30 do 19.30

 y pobyty jsou k dispozici v termínu od 1.5.–30.9. 2025

 y místní poplatek z pobytu není zahrnut v ceně za 
ubytování

 y bližší informace o hotelu na hotelbezdez.cz

Lázeňský vrch 216
471 63 Doksy 
hotelbezdez.cz

Rezervace pobytů:
+420 602 650 649, 
recepcebezdez@gmail.com

BONUSY
 y wi-fi zdarma

 y parkování zdarma

 y úschova kol zdarma

 y stolní tenis a bazén zdarma

STORNO PODMÍNKY
13–7 dnů před datem nástupu 30% z ceny ubytování 

6–3 dny před datem nástupu 40% z ceny ubytování 

2–1 den před datem nástupu 60% z ceny ubytování

V den nástupu nebo při nenastoupení hosta 100% z ceny ubytování

https://hotelbezdez.cz/
http://www.hotelbezdez.cz
mailto:recepcebezdez%40gmail.com?subject=

